
LATVIJAS REPUBLIKA
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638
e-pasts: dome@limbazi.lv 

ĀRKĀRTAS
SĒDES PROTOKOLS

Nr.4

Limbažos 2010.gada 11.februārī

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.05

Darba kārtība: 
Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nolikuma projekta apstiprināšanu.
Par līguma „Par finansējuma piešķiršanu projekta „Sabiedriskā centra rekonstrukcija Limbažu 

rajona Limbažu pagastā” īstenošanai Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
Lauku  attīstības  programmas  2007.-2013.gadam  pasākuma  321  „Pamatpakalpojumi 
ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros” pārtraukšanu.

Par piedalīšanos atklātā projektu iesniegumu konkursā – Latvijas Lauku attīstības programmas 
2007.–2013.gadam  pasākums  „Pamatpakalpojumi  ekonomikai  un  iedzīvotājiem”  un 
projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmēru.

Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada pamatbudžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim” 
projekta apstiprināšanu.

Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada  speciālo  budžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada 
31.decembrim” projekta apstiprināšanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi  protokolē: Limbažu  novada  pašvaldības  Administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Andris  GARKLĀVS,  Aivars  KONTIŅŠ,  Aigars 
LEGZDIŅŠ, Salvis  LEGZDIŅŠ,  Gunta  OZOLA, Velta  PURIŅA, Aksels  ROSHOFS (sākot ar 
3.darba  kārtības  jautājumu),  Gints  ROŽKALNS,  Mārtiņš  Ritums  TREIMANIS, Andis 
ZAĻAISKALNS, Didzis ZEMMERS.

Sēdē  nepiedalās: Normunds  BOMIS (ārzemēs),  Ziedonis  RUBEZIS  (slims),  Juris  ŽŪRIŅŠ 
(slims).



Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  Administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga  BRIEDE, Limbažu 
novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita  ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības 
izpilddirektors Agris  BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda 
GOBA,  Limbažu  novada  pašvaldības  vecākā  ekonomiste  Skaidrīte  MITREVICA,  Limbažu 
novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītāja  Agnese 
SMALKĀ-FRANCE,  Limbažu novada pašvaldības Sociālā un veselības dienesta vadītāja Ilga 
BĒRZIŅA,  Limbažu  novada  pašvaldības  sabiedrisko  attiecību  speciāliste  Liene  STUCE, 
Limbažu novada pašvaldības speciāliste kultūras jautājumos Marta KONTIŅA, Umurgas pagasta 
pārvaldes  vadītājs  Pēteris  MAGONE,  Vidrižu  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Jānis  ĻEVŠINS, 
Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris  KĻAVA,  Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs 
DZENIS,  Limbažu  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Dainis  JURKA,  Limbažu  pilsētas  pārvaldes 
vadītājs  Māris  BEĻAUNIEKS,  Katvaru  pagasta  pārvaldes  vadītāja  Ināra  DUKSE,  Limbažu 
2.vidusskolas direktore Vija  JEVDOKIMOVA,  SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna 
TAMANE.

1.§
Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nolikuma projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 09.02.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu,  41.panta  pirmās  daļas  2.punktu, 
Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 
26.maija  noteikumu  Nr.488  „Noteikumi  par  Limbažu  rajona  pašvaldības  reorganizāciju” 
1.pielikuma 7.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Kā Katvaru speciālās internātpamatskolas dibinātāju noteikt Limbažu novada pašvaldību 
(juridiskā adrese Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001).

2. Apstiprināt Katvaru speciālās internātpamatskolas nolikuma projektu (pielikumā).
3. Lūgt Izglītības kvalitātes valsts dienestu saglabāt izglītības iestādes reģistrācijas numuru, 

izglītības iestādes akreditācijas lapu un licenču numurus.
4. Uzdot Katvaru speciālās internātpamatskolas direktorei Ivetai Tirzītei iesniegt Izglītības 

kvalitātes valsts dienestā dokumentus, lai veiktu izmaiņas izglītības iestādes dibinātāja 
nosaukumā, kā arī saņemt dokumentus no Izglītības kvalitātes valsts dienesta.

2.§ 
Par līguma „Par finansējuma piešķiršanu projekta  „Sabiedriskā  centra  rekonstrukcija 

Limbažu  rajona  Limbažu  pagastā”  īstenošanai  Eiropas  Lauksaimniecības 
fonda  lauku  attīstībai  Lauku  attīstības  programmas  2007.-2013.gadam 
pasākuma  321  „Pamatpakalpojumi  ekonomikai  un  iedzīvotājiem”  ietvaros” 
pārtraukšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 09.02.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  dome,  atklāti 

2



balsojot,  ar  11  balsīm par (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

pārtraukt  starp  Latvijas  Republikas  Zemkopības  ministrijas  Lauku  atbalsta  dienesta 
Ziemeļvidzemes reģionālo lauksaimniecības pārvaldi un Limbažu pagasta padomi 2009.gada 
20.februārī  noslēgto  līgumu  Nr.08-09-L32100-000183  ar  pie  līguma  noslēgto  2009.gada 
19.augusta pārjaunojuma līgumu un 2009.gada 8.septembra papildus vienošanos.

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs.

3.§
Par  piedalīšanos  atklātā  projektu  iesniegumu  konkursā  –  Latvijas  Lauku  attīstības 
programmas  2007.–2013.gadam  pasākums  „Pamatpakalpojumi  ekonomikai  un 
iedzīvotājiem” un projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmēru 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 09.02.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piedalīties atklātā projektu iesniegumu konkursā – Latvijas Lauku attīstības programmas 
2007.–2013.gadam  pasākuma  „Pamatpakalpojumi  ekonomikai  un  iedzīvotājiem” 
ietvaros,  iesniedzot  Lauku  atbalsta  dienestā  projekta  iesniegumu  „Sabiedriskā  centra 
rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana „Lādes Vītolos” Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā”.

2. Kopējais  projekta  īstenošanai  plānotais  finansējuma  apmērs  –  Ls  217800  (divi  simti 
septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti lati).

3. Projekta realizācija plānota izmantojot kredīta līdzekļus. Kredītu Ls 217800 (divi simti 
septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti lati) apmērā jeb ekvivalentu summu citā valūtā plānots 
ņemt Valsts Kasē uz 10 gadiem.

4.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 
2010.gada  pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim” 
projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Blumers

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  priekšsēdētāja  D.Zemmera  informāciju, 
sagatavoto  ziņojumu par  2010.gada  budžetu,  04.02.2010.  un  09.02.2010.  apvienoto  Finanšu, 
Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu 
komiteju priekšlikumiem, izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada pamatbudžetu laikā 
no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  2.punktu  un  likuma  „Par  budžeta  un  finanšu  vadību” 
41.panta pirmo daļu, dome, atklāti  balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

3



Gints Rožkalns, Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers),  pret  – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim” projektu ar 
pielikumiem un ziņojumu par 2010.gada budžetu (pielikumā).
2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai 
elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai zināšanai.

5.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 
2010.gada speciālo budžetu laikā  no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim” 
projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Blumers

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  vecākās  ekonomistes  S.Mitrevicas 
informāciju,  04.02.2010.  un  09.02.2010.  apvienoto  Finanšu,  Teritorijas  attīstības,  Izglītības, 
kultūras  un  sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komiteju  priekšlikumiem, 
izskatījusi Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  speciālo  budžetu  laikā  no  2010.gada 
1.janvāra  līdz 2010.gada  31.decembrim,  pamatojoties  uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, 
atklāti  balsojot,  ar  12  balsīm  par (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15 „Par Limbažu novada 
pašvaldības  2010.gada  speciālo  budžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada 
31.decembrim” projektu ar pielikumu (pielikumā).

2. Saistošos  noteikumus  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  vai 
elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai zināšanai.

Sēdi slēdz plkst.15.30

Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Kamala

4


	ārkārtas
	sēdes protokols
	Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nolikuma projekta apstiprināšanu.
	Par līguma „Par finansējuma piešķiršanu projekta „Sabiedriskā centra rekonstrukcija Limbažu rajona Limbažu pagastā” īstenošanai Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma 321 „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros” pārtraukšanu.
	Par piedalīšanos atklātā projektu iesniegumu konkursā – Latvijas Lauku attīstības programmas 2007.–2013.gadam pasākums „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” un projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma apmēru.
	Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada pamatbudžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu.
	Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada speciālo budžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu.

	Par Katvaru speciālās internātpamatskolas nolikuma projekta apstiprināšanu
	Par līguma „Par finansējuma piešķiršanu projekta „Sabiedriskā centra rekonstrukcija Limbažu rajona Limbažu pagastā” īstenošanai Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma 321 „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros” pārtraukšanu


